
ZARZĄDZENIE NR 26
WÓJTA GMINY PABIANICE

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy Pabianice na 2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 w związku z art. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2017 poz.2077,2232 ) oraz Uchwały Nr L/460/2018 Rady Gminy Pabianice z dnia 15 stycznia  2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2018 r.Wójt Gminy Pabianice zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia .

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy Pabianice

Henryk Gajda

Id: 6AA0E4ED-9914-4F20-93B0-E379A5EBC124. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 26

Wójta Gminy Pabianice

z dnia 29 maja 2018 r.

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2018 r

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 90.000

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

- 90.000

grupa wydatków: dotacje - 90.000
2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządyu 

terytorialnego , udzielone w trybie art. 221ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pozytku publicznego .

- 90.000

758 Różne rozliczenia 90.000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 90.000

grupa wydatków: statutowe 90.000
4810 Rezerwy (rezerwa celowa na organizację kolonii, 

obozów, oraz innych form wypoczynku dzieci 
i mlodzieży szkolnej

90.000

Id: 6AA0E4ED-9914-4F20-93B0-E379A5EBC124. Podpisany Strona 1




